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Några exempel 
 

 
Tror nu mera på mig själv och vet att jag är på rätt väg - tack vare bra och 
kunniga lärare. Mycket bra med blandning av teori/praktik. Den upplevelse-
baserade pedagogiken passar mig/ Leena Bergander VD (Spela roll AB) 

 
Fantastiskt bra, inspirerande och kunniga lärare - få ta del av era kunskaper 
och erfarenheter och tips. Känner mig nu säkrare och tyngre inom coaching. / 
Anneli Carlsson, Konsult (AC Coaching) 
 
Kursen har gett mig ytterligare en dimension av coaching. Kursledningen 
med sin långa bakgrund och sina kunskaper är oslagbara. Jag är väldigt nöjd. 
Med utsökt beröm. Varmt tack grabbar/ Ronnie Edsgren coach (Whitbread 
Round the World Race). 
  
Jag värdesätter fokuseringe på verksamhets-/business-coachingen, där lärarna 
är suveräna både inom teori och praktik. Jag ser min roll som coach 
tydligare/ Thomas Eiserman VD (Eiserman Consulting) 
 
Lärarna kompletterar varandra även så de konkreta fallen vi jobbade med/ 
Gun From, Konsult 
 
Toppen, tack för bra innehåll och exempel samt lärarnas kompletterade 
kompetenser – Jag har fått en större insikt i vikten av att möta klienten i 
dennes situation/ Eva Hols, konsult  

 
Lärarna är kunniga och kompetenta/ Birgitta Lagerholm VD (Makeupstudion 
AB) 
 
Jag har blivit tydligare och mera professionell/ Eva Liljedahl, VD (Min 
Coach AB) 
 
Lärarna är grymt kompetenta och trovärdiga – jag har större tyngd och 
säkerhet i min coaching nu./Niklas Lindberg VD ( Jobba Smartare AB) 
 
Coachande förhållningssätt hos lärarna. Jag känner mig styrkt i rollen som 
coach och fått ett ökat intresse för coaching inom affärsvärlden/ Kjell 
Nilsson, Konsult 



 
Bra med de praktiska tipsen samt feedback i övningarna/ Mats Nilsson 
Ledare (SKF Sverige AB) 

 
Bra utbildning med mycket kompetenta lärare. Mixen av lärare gjorde att 
man fick insyn, kunskap om olika coachingtekniker kopplat till business. 
Peter Nilsson VD (Swecoach AB) 
 
Bra specialistutbildning inom coaching, för mer exklusiv kunskap och 
erfarenhet- har fått teoretisk kunskap och är mer grundad i ämnet/ Lena 
Nässén VD (Person- Team och Ledarutveckling AB)

 
Goa gubbar som är kunniga, seriösa. Alla praktiska övningar och att praktiskt 
vara tränad. Jag är ännu mer kompetent och fylld av energi och förtröstan/ 
Barbro Sundberg VD  (Personal Wellcare) 
 
Jättebra, duktiga och dynamiska lärare/ Margareta Sundin VD (Akademi 
Coachstjärnan AB) 
 
Kursledningen erfarenhet samt diskussionerna i mitt lärteam/Karin Utbo, VD 
(Utbo-Organisationsutveckling AB) 

 
Intressant och bra med duktiga, trevliga och coachande kursledning/Cornelia  
Wikström-Seltman, Konsult 
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